
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

        09.  04 . 2015      р.п.Инжавино         №279 

 

 

О проведении предпраздничной  ярмарки на территории  р.п.Инжавино 

 

 

 В целях реализации статей 5 и 18 Федерального законно от 

28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», во исполнение приказа 

Министерства промышленности и торговли Российской Федерации от 

28.07.2010 № 637 «Об утверждении методических рекомендаций по 

разработке региональных программ развития торговли» и постановления 

администрации Тамбовской области от 14.01.2015г. №19 

«Об утверждении Плана мероприятий по развитию торговли в Тамбовской 

области на 2015-2017 годы»,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Провести 16.04.2015  на центральной площади   р.п.Инжавино  

улица Советская праздничную пасхальную ярмарку с привлечением 

товаропроизводителей,  ориентировочно 35 торговых мест. 

2.Утвердить состав комиссии по проведению ярмарки  согласно 

приложению №1. 

3. Утвердить  схему  размещения  торговых  мест на ярмарке  

согласно приложению №2. 

4.Информацию о проведении ярмарки довести до населения района 

через телерадиокомпанию «Новый век – Инжавино» и опубликовать в 

районной газете «Инжавинский вестник» 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы  администрации района Н.И.Сигаеву. 
 
 

 

 

Глава  района                                                                                          А.М.Попов 
 

 

 

 

 

 

С.В.Афонина 

2-74-97 

 

 

http://pred.tmbreg.ru/wp-content/uploads/2014/08/PAO-ot-14.01.2015-___-19-Ob-utverzhdenii-Plana-meropriyatiy-po-razvitiyu-torgovli.odt


 
 
 

 
Приложение № 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

от             09 .  04. 2015   №279 

                             

 

  

  

Состав комиссии 

по проведению праздничной ярмарки  

с привлечением областных товаропроизводителей. 

 

 

 

1.Афонина Светлана Владимировна – главный специалист отдела экономики 

и прогнозирования администрации района 

2.Гагин Анатолий Петрович – председатель Инжавинского поселкового 

совета народных депутатов (по согласованию) 

3.Жукова Наталия Викторовна – начальник отдела экономики и 

прогнозирования администрации района 

4.Ильин Иван Гаврилович – первый заместитель главы администрации 

района 

5.Лабутин Геннадий Васильевич – глава Инжавинского поссовета (по 

согласованию) 

6. Сигаева Надежда Ивановна – заместитель главы  администрации  района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

от             09 .  04. 2015   №279 

 

 

 

Схема 
 размещения торговых мест на ярмарке  

р.п. Инжавино улица Советская (центральная площадь) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Центральная 

площадь 

Ул. Ленинская 

Ул. Базарная 

Ул. Советская 

УВАРОВО 

 

 

 

 

 

35 

м 

е 

с 

т  

Ул. К. Маркса 

ТАМБОВ 

Администрация 

района 

КДЦ 

Магазин Лайм 

 

 

 

 

Ул. 

В 

е 

т 

е 

р 

и 

н 

а 

р 

н 

а 

я 


